
环境卫生检查
2025 年第Ⅲ-194 期（总第Ⅲ-1370 期）

8 月 28 日检查情况

按照《北京市城市管理委员会关于印发北京市环境卫生洁净

指数评价工作方案（试行）的通知》（京管办发〔2024〕4 号）

要求，我委对属地的环境卫生作业运行情况进行监督、检查，8

月 28 日抽查情况如下:

昌平区

环卫作业车辆检查情况

京 CL4136(未携带驾驶证)T10:04



京 A34552D(良好)T10:14

京 CL3005(良好)T11:15

垃圾收集站点检查情况

文化西路东侧第一组垃圾收集站点(桶站满冒)T10:31



文化西路东侧第一组垃圾收集站点(桶身不洁和桶站满

冒)T10:31

文化西路东侧第一组垃圾收集站点(桶身破损)T10:31

文化西路东侧第二组桶站(桶站周边堆放大量袋装垃

圾)T10:31



文化西路东侧第二组桶站(桶站周边有渗沥液)T10:31

创新路密闭式清洁站(良好)T11:05

公共卫生责任区检查情况

回龙观西大街(北侧天宫院小吃门前）(责任区有废弃

物)T10:38



京藏高速西水屯公交车站西侧非机动车停车场(责任区内有

废弃物)T12:07



文华东路（西侧和庆斋门前）(良好)T10:19

文华东路（西侧卤煮火烧门前）(良好)T10:19

城市公共厕所检查情况

超前路西口公厕(保洁员不在岗)T11:15

水关新村公厕(蹲台不洁和便器内有积存物)T11:23



文华西路龙禧二区公厕(第三卫生间未及时维修)T10:26

文华西路龙禧二区公厕(暖气片锈蚀)T10:26



创新路公厕(良好)T11:08

城市道路检查情况

南环路(路面有遗撒)T11:21

育知路(良好)T10:01

回南北路(良好)T10:08

育知东路(良好)T10:10



龙禧三街(良好)T10:13

文华东路(良好)T10:16

大兴区

农村公共厕所检查情况

皮一村委会公厕(良好)T08:00

皮一幼儿园公厕(良好)T08:00

留民庄村大队部公厕(良好)T08:00

东高各庄村公园公厕(良好)T08:00

东高各庄村大队部公厕(良好)T08:00

李窑村村西公厕(良好)T08:00

李窑村大队部西公厕(良好)T08:00



西高各庄村大队部公厕(良好)T08:00

皮二村委会公厕(责任区内有废弃物)T10:48

皮二村南公厕(责任区内有废弃物)T10:34

梨园东公厕(便器不洁)T10:17



北章客村东公厕(无障碍卫生间未开放)T12:33

西高各庄村社区服务站公厕(厕门脱落破损)T11:56

西中堡村村北公厕(无障碍卫生间堆放杂物)T09:44

农村街坊路检查情况

北高各庄村委会门前路(良好)T08:30



皮各庄一村村委会门前路(良好)T08:30

皮各庄二村村委会门前路(良好)T08:30

梨园村村委会门前路(良好)T08:30

鲍家铺村委会门前路(良好)T08:30

留民庄村中心路(良好)T08:30

东高各庄村委会门前路(良好)T08:30

诸葛营村委会门前路(废物箱周边不洁)T13:22

诸葛营村中心路(隔离带有废弃物)T13:19



前管营村委会门前路(路面有废弃物)T12:57

皮各庄三村村委会门前路(隔离带有废弃物)T10:28

北章客村委会门前路(隔离带有废弃物)T12:38



西高各庄村委会门前路(隔离带有废弃物)T11:47

李窑村中心路(隔离带有废弃物)T09:51

西中堡村委会门前路(隔离带有废弃物)T09:37



庞各庄镇政府(废物箱周边不洁)T09:11

房山区

农村街坊路检查情况

周口店镇政府(良好)T09:30

【问题复议联系方式】

传真：87501231


